ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MA TEUS DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N9 2021.12.10.0003/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N9 005/2022OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia, para execução de serviço de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de materiais e mão de obra do parque de iluminação publica do município de São Mateus do Maranhão- MA.

AMPARO LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei Complementar n9. 123/2006, Decreto Federal n9 10.024/2019, Lei Complementar n9. 147/2014, Decreto Municipal n9 029/2015 e Decreto Municipal 030/2015, Decreto Federal n9 8.538/15 e alterações, Decreto Federal n9 7.892/2013 e aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações correlatas.O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n9. 10.520/2002, Decreto Federal n9 10.024/2019 após a classificação e habilitação das licitantes concorrentes do
Pregão eletrônico ns 005/2022, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa:
RAZÃO SOCIAL: ALBATROZ CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ N° 10.948.612/0001-64
ENDEREÇO: AV UM, N9 5, QUADRA14, BAIRRO RESIDENCIAL PIRÂMIDE, CEP 65.138-
000, RAPOSA/MA.

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR TOTAL

01

Contratação de empresa especializada em engenharia, para execução de serviço de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de materiais e mão de obra do parque de iluminação publica do município de São Mateus do Maranhão- MA. R$ 5.334.880,20

O valor total adjudicado do presente processo licitatório é de R$ 5.334.880,20 (cinco milhões e trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais e vinte centavos).
São Mateus do Maranhão/MA, 10 de Março de 2022.

ÁXÃjJy l )(/-PREFETURA MUNICIPAL DE SÁO MATEpS DO MARANHAO/MA
TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZPregoeira Oficial da CPL/PMSMT Portaria n° 193/2021- GP

1